
 
 

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 152 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
     

195196, Санкт-Петербург, ул. Стахановцев д. 15 к. 2, 444-02-40 

ИНН 7806103861   КПП 780601001 

   

ПРИКАЗ 

10.11.2016 г.                                                                                                          237-б-о 

 

О разработке 

должностной инструкции 

 

В связи с введением профессионального стандарта педагога и на основании 

приказа ГБОУ школа № 152 Красногвардейского района Санкт-Петербурга от 

10.11.2016 г. № 237-а-о, утверждённого плана-графика мероприятий по введению 

профессионального стандарта   

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Обязать рабочую группу по введению профессиональных стандартов в 

ГБОУ школа 152 Красногвардейского района Санкт-Петербурга разработать 

должностную инструкцию учителя начального, общего и среднего общего 

образования до 31.12.2016 г. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

кадрам Шмакова А.Н. 

 

 

Директор                                                                                   Р.Ю. Клименко 


